จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ (สำนักปลัด) จำนวน ๑ เครื่อง ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๙  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3400 บาท

3400 บาท

136550000XXXX ร้านเจษฎา แอร์ เซอร์วิส 3,400.00
ซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ (สำนักปลัด) โดยเปลี่ยนมอเตอร์คอล์ยเย็น จำนวน ๑

เครื่อง ๆ ละ ๓,๔๐๐ บาท เป็นเงิน ๓,๔๐๐ บาท(สามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 136550000XXXX ร้านเจษฎา แอร์ เซอร์วิส 681114453606 21/2569 27/11/2568 3,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด